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Teema: Teavitavate asutuste määramine vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu 26. 

novembri 2025. aasta määrusele (EL) 2025/2509, mis käsitleb mänguasjade ohutust 

ja millega tunnistatakse kehtetuks direktiiv 2009/48/EÜ (mänguasjade ohutuse 

määrus) 

Lugupeetud proua suursaadik 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusega (EL) 2025/2509 (mänguasjade ohutuse määrus) 

asendatakse direktiiv 2009/48/EÜ ja sätestatakse ohutusnõuded, millele mänguasjad peavad vastama, 

et neid saaks ELi turule lasta. 

 

Artikli 29 lõike 1 kohaselt peavad liikmesriigid määrama teavitava asutuse. Viimane vastutab 

mänguasjade ohutuse määruse kohaste vastavushindamisasutuste hindamise, määramise ja nendest 

komisjonile teatamise eest igas liikmesriigis. Teavitavate asutustega seotud nõuded on sätestatud 

mänguasjade ohutuse määruse artiklis 30. 

 

Lisaks on mänguasjade ohutuse määruse artiklis 36 sätestatud, et eespool nimetatud teated 

edastatakse IT-süsteemi NANDO kaudu. Sellega seoses kutsume liikmesriike üles määrama 

mänguasjade ohutuse määruse kohased teavitavad asutused ja esitama vastava teate komisjonile, et 

seda teavet saaks NANDOs nõuetekohaselt kajastada. 

 

Lisaks peavad liikmesriigid mänguasjade ohutuse määruse artikli 31 kohaselt teatama komisjonile 

oma menetlustest vastavushindamisasutuste hindamiseks ja neist teavitamiseks ning teada antud 

asutuste järelevalveks ning kõikidest muudatustest nendes menetlustes. Komisjon teeb nimetatud 

teabe avalikkusele kättesaadavaks. Nendest menetlustest tuleb teatada ka IT-süsteemi NANDO 

kaudu. 

 

Mänguasjade ohutuse määrusega on ette nähtud üleminekuperiood kuni 1. augustini 2030, enne kui 

mänguasjadele esitatavaid olulisi nõudeid kohaldama hakatakse. Selleks ajaks peavad kõik liidu 

turule lastavad mänguasjad vastama määruse nõuetele ning vajaduse korral tuleb nende vastavuse 

hindamisse kaasata mänguasjade ohutuse määruse kohane teada antud asutus. Kuna teavitava asutuse 

määramine ja sellest teatamine ning teave teavitamismenetluste kohta on määruse alusel teada antud 

asutuste määramise eeltingimus, palutakse liikmesriikidel tegutseda nii kiiresti kui võimalik. 

 

Palun teatage aadressil GROW-NANDO-ADMINISTRATOR@ec.europa.eu oma teavitava asutuse 

nimi, postiaadress ja telefoninumber, samuti selle NANDO volitatud kasutaja nimi, e-postiaadress ja 

telefoninumber, kes hakkab mänguasjade ohutuse määruse kohaselt vastutama teada antud asutuste 

teadete kodeerimise eest. 
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Pärast selle teabe saamist võtab komisjon kasutajatega otse ühendust ja annab neile juurdepääsu 

NANDO-le, et laadida üles teavitavate asutuste teated ja mänguasjade ohutuse määruse VII peatüki 

kohaselt nõutav teave. 

Mänguasjade ohutuse määruse VII peatüki kohaselt nõutava teabe võib üles laadida otse NANDOsse. 

Selleks tuleb vaid täita andmebaasis olev vorm ja esitada see NANDO kaudu, nagu teada antud 

asutustest teavitamise puhul.  

Täpsustavatele küsimustele vastavad üksus GROW.H4 (GROW-NANDO-

ADMINISTRATOR@ec.europa.eu) ja üksus GROW.F2 (GROW-F2@ec.europa.eu).  

Lugupidamisega         

(allkirjastatud elektrooniliselt)  

Kerstin JORNA 
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